
OS.2111.1.21.2021.MS 

ZARZĄDZENIE NR 84 / 2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania komisji konkursowej na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zm..) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 81/2021 BURMISTRZA MIASTA MŁAWA z dnia 17 maja 2021 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie dokonuje się następujących 

zmian: 

1) § 1 pkt 4 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Magdalena Miecznikowska.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         

Burmistrz  Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2021-05-18T10:22:17+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




